СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября  2023 года №  04-20/05
О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования от 18.04.2022 г. № 80-183/04 «Об утверждении Положения о поощрении муниципального служащего и порядке его применения

     На основании протеста прокуратуры Калининского района Саратовской области, в соответствии со ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в положение о поощрении муниципального служащего
и порядке его применения, утв. решением Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования от 18.04.2022 года № 80-183/04  (далее – Правила) следующие изменения: пункт 2.1 изложить в новой редакции следующего содержания:
1) объявление благодарности с выплатой единовременного поощрения;
2) выдача премии;

3) награждение почетной грамотой органа местного самоуправления с выплатой единовременного поощрения или с вручением ценного подарка;
4) иные виды поощрения в соответствии с федеральными законами.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  Малоекатериновского МО                                            Н.В. Белюкова